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

с/у раздельно, лоджия, изолированые, Квартира переведена в нежилое помещение и расположена на перекрестке ул.Ленина- 
Хлыновская.Примыкает к торговому центру <Хлыновской>.Возможность перепланировки,все межкомнатные стены не 
капитальные.Парковка,отличная транспортная развязка,проходное место.Т.точка. Использовать под магазин, офис,услуги.

47-81-84
В корзину

№ 317538
Дата: 2011.04.24 11:07

74 / - / -

Зональный 65 / 46 / -

№ 324781
Дата: 2011.04.25 12:52
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, без балкона, изолированые, здание построенно в 2010 г., дом сдан, в собственности, отдельная входная группа, стяжка полов, 
штукатурка стен, электро и водосчетчики, пластиковые окна, холл=22кв.м., в собственности, чистая продажа, ключи !!!тел. 47-72-18, 46-26-72 
Алена

89226601314
В корзину

Ц.рынок 1 / 9

Дополнительно / Контакты
теплый туалет, изолированые, здание построенно в 2011 г., Парковка. Отдельный вход.
Антон Валерьевич, тел. (8332) 40-55-30, 45-13-32
В корзину

Центр кирпич 70 / - / - 6 фото

№ 352522
Дата: 2011.05.06 11:42

ООО"Риэлторские услуги", г.Киров,уд. Дрелевского, д.6, оф.8, 2 этаж, 32-24-95, 8-922-660-56-93, 8-922-922-54-84, 45-80-24
Агент: 32-24-95, 8-922-660-56-93, 8-922-922-54-84, 45-80-24
В корзину

№ 322364
Дата: 2011.05.24 00:00
Дополнительно / Контакты
с/у раздельно, получистовая отд.,2 кабинета,назначение-работа с населением,возможна рассрочка платежа,отдельный вход

Нововятск 70 / - / -

Тел. 89195040441, собственник.
В корзину

здание построенно в 2010 г., ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ общей площадью 60,8 кв.м. на первом этаже 10 эт. дома по адресу: г. Киров, ул. 
Хлыновская, дом 6 под магазин, офис, салон красоты, мед. центр и т. д. КРАСНАЯ ЛИНИЯ. Имеется проект реконструкции и шикарный 
дизайн-проект под салон красоты. ЦЕНА 3 100 000 рублей.



Объект: многофункциональное 

помещение
1 / 9   3000

46 875        

Планировка: индивидуальная кирпич т.руб 

Адрес: Киров г, Хлыновская ул, 6

Объект: многофункциональное 

помещение
  2700

41 602        

Адрес: Киров г, Московская ул т.руб 

Объект: офисно-жилой комплекс   4300
67 717        

Адрес: Киров г, 77 т.руб 

Объект: офисное помещение   4300
68 254        

Адрес: Киров г т.руб 

Объект: офисное помещение 2 / 2   40
40 000        

Адрес: Киров г, Московская ул, 4 кирпич т.руб/кв.м. 

Объект: многофункциональное 

помещение
  3400

47 091        

Адрес: Киров г, Воровского ул т.руб 

Объект: офисное помещение   4100
58 571        

72.2 / - / -

ООО "Валькирия", г. Киров, ул. Дрелевского, д.39, оф. 9, 10, 78-01-00, 70-87-65, 46-07-43, 38-31-19
В корзину

№ 75062
Дата: 2011.02.17 00:00
Дополнительно / Контакты
помещение под магазин, услуги, офис, выставочный зал, отдельный вход, 1 этаж, хорошее состояние. Возможен обмен.

63.5 / 21.4 / 13.9

Центр 64.9 / - / -

ООО "Валькирия", г. Киров, ул. Дрелевского, д.39, оф. 9, 10, 78-01-00, 70-87-65, 46-07-43, 38-31-19
В корзину

№ 104535
Дата: 2011.02.17 00:00
Дополнительно / Контакты
1 этаж, отдельный вход, высота 2,78м, хорошее состояние

8 919 500 888 0 Алексей
В корзину

№ 369109
Дата: 2011.06.28 10:44
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, лоджия застеклена, изолированые, отличный офис с дизайн-проектом отлично подойдет под косметологию, стоматологию, 
парикмахерскую и др

11 фотоЦентр 1 / 10

Ц.рынок 1 / 9 70 / - / -

12 фотоЦентр 1 / 10 63 / 35 / -

8 919 500 888 0 Алексей
В корзину

№ 369500
Дата: 2011.06.28 10:43
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, лоджия застеклена, изолированые, Офисное помещение в чистовой отделке с дизайн-проектом, утепленный балкон, два 
подсобных помещения.

Центр 67 / - / - 9 фото

№ 242905
Дата: 2011.06.23 14:46
Дополнительно / Контакты
Отдельный вход, есть свой санузел
ООО "Вердикт плюс", г. Киров, ул. Ленина, д.89 к.1 , 78-96-18
Агент: 47-20-28
В корзину

89226601314
В корзину

№ 327615
Дата: 2011.04.10 21:24
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, без балкона, изолированые, здание построенно в 2010 г., в черновой отделке, в собственности , два кабинета, холл=22кв.м. , 
пластиковые окна, входная группа из металлоконструкции, стяжка, штукатурка, электро и водосчетчики, водонагреватель, в собственности, 47-
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

Адрес: Киров г, К.Маркса ул, 89

1 фото

               833   

8-912-829-31-01, Сергей Давыдович

№ 378956
Дата: 2011.06.27 11:53
Дополнительно / Контакты

с/у совмещен, Сдается помещение под офис. Сигнализация, телефон, санузел. Не под торговые помещения. Расположение и фото на яндекс-
картах http://maps.yandex.ru/-/CBQ2vJ6S

48 / - / -

№ 330760
Дата: 2011.06.28 21:23
Дополнительно / Контакты

Центр 1 / 0 13 / - / -

Центр города, 2 помещения на 1 и 2 эт. площ.25 кв.м., 30 кв.м.(3 кабинета).
ООО"Роснедвижимость и Право", г.Киров, ул.Октябрьский пр. 100, 57-98-45, 8-912-824-19-87
Агент: 8-912-824-19-87 Елена
В корзину

№ 310193
Дата: 2011.06.28 18:25
Дополнительно / Контакты

Центр

               410   

               200   

Сдаются офисы от 17 до 40кв.м. Ремонт, т/ф., интернет.
Агентство недвижимости "Тройка", г. Киров, ул. Дрелевского, 6, 38-15-59, 64-64-98, 32-13-81
Агент: 47-47-82
В корзину

Агент: 35-80-88, 21-02-10, 8-963-550-08-80 Ольга Витальевна
В корзину

№ 373166
Дата: 2011.06.29 11:37
Дополнительно / Контакты

Центр 3 / 0 25.9 / - / -

28.9 / - / - 1 фото

               595   

евроремонт,мебель,телефон.СРОЧНО!
Руснедвижимость, г. Киров, ул. Энгельса, д. 33, 64-61-11, 35-12-21, 64-59-50, сайт

               350   

78-12-35
В корзину

№ 361396
Дата: 2011.06.30 16:25

Дополнительно / Контакты

Сдаётся кабинет на 2 этаже здания, площадью 28,9 кв.м. Стоимость кабинета 350 рублей за кв. м. В цену включены все коммунальные 
платежи (эл.энегргия, тепоэнергия, вода). Телефонная точка, интернет в кабинете имеется. В здании есть круглосуточная охрана, грузовой 
лифт. Удобная просторная парковка для машин. Сдает собственник, не агентство.

Центр

Дмитрий, 44-83-45

В корзину

№ 376166
Дата: 2011.06.20 17:20
Дополнительно / Контакты

Сдаю помещение под офис 25,5 м2. ул. Молодой Гвардии д. 32. Евро ремонт, охрана , 2 телефона. цокольный этаж. цена: 8000 р. риэлторов 
просьба не беспокоить Дмитрий

В корзину

               314   25.5 / - / -



Объект: офисное помещение 2 / 4   450

Адрес: Киров г, Гостиный пер, 5/1 руб/кв.м. 

Объект: офисное помещение   200

Адрес: Киров г, Советская ул руб 

Объект: офисное помещение 2 / 2   500

Адрес: Киров г, Ленина ул руб/кв.м. 

Объект: офисное помещение 1 / 4   10

Адрес: Киров г, Молодой Гвардии 
ул

кирпич т.руб 

Объект: офисное помещение 1 / 5   27

Адрес: Киров г, Ленина ул кирпич т.руб 

Объект: офисное помещение   600

Адрес: Киров г, Воровского ул руб/кв.м. 

Объект: офисное помещение   400

Адрес: Киров г, Воровского ул руб/кв.м. 

Центр                400   

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32

№ 308471
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты
цоколь кабинеты 25 кв.м. евроремонт, с мебелью, телефон, интернет. Свет и связь не входят в арендную стоимость.

Центр 25.5 / - / -

№ 357541
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты
евроремонт, цена с коммунальными платежами,2 телефонных номера,охрана
ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
Агент: 49-07-64, 21-30-32 Александр
В корзину

Центр 28 / - / -

№ 357543
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты
кондиционер,сигнализация,теплый пол,отдельный вход ,краснаяч линия,окна -пластик

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
Агент: 46-41-22, 49-07-64, 21-30-32
В корзину

№ 223666
Дата: 2011.06.23 00:00
Дополнительно / Контакты
отдельный вход, состояние отличное, евроремонт, атс, круглосуточная охрана, парковка, уборка помещений, возможна перепланировка 
помещений, кондиционирование, отдельный вход, отдельный санузел в офисе, офис мебилирован

               964   

               600   

               392   

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
Агент: 49-07-64, 21-30-32 Александр
В корзину

Центр 1 / 0 25

               500   

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32
В корзину

№ 196956
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